« CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 055/2021 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 05 de março de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor ' o i

Enedino Pereira Filho P'“°°°I°d° 3°” "ML-
Prefeito do Municipio de

antQã/.Qàí/AsmümLIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 4° Reunião
Ordinária realizada no dia 04 de março do corrente ano:

Proposição de Lei Ordinária n° 07, de O5 de março de 2021, que:
"CRIA A COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL
(COMPDEC) DO MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO OESTE/MG E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS":

Requerimento n° 07/2021 de autoria da Vereadora Elainy
Aparecida de Souza;

Indicações n° 025 e 026/2021 de autoria da Vereadora Celita Queiroz
de Oliveira;

Indicação n° 027/2021 de autoria do Vereador Mauricio da Silva Júnior,

e;

Indicação n° 028/2021 de autoria do Vereador Eberton Alves de
Oliveira.

Atenciosamente,

WILLIAM OL 'LIRA BOZZA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESÍE - MG

e-mail: secretaria@limeiradooeste.com.mg.gov.br